
Zarządzenie Wewnętrzne nr PZ-..................../2023
Dyrektora

Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach
z dnia ........................ r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Wewnętrznym nr 19/2023 Dyrektora Wojewódzkiego Pogotowia
Ratunkowego w Katowicach z dnia 08.02.2023r. 

Działając na podstawie art.  46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej  (  Dz. U. 2022r.,
poz. 633  ze  zm.)  oraz  ustawy  z  dnia  27.08.2004  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków
publicznych 
 (Dz. U. 2022 r., poz. 2561 ze zm.)  zarządzam co następuje:

      § 1.
W Zarządzeniu Wewnętrznym nr  19/2023 Dyrektora Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach z dnia 
08.02.2023r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert wprowadza się następujące zmiany: 

§5 otrzymuje brzmienie „zarządzenie obowiązuje od dnia 09.02.2023 r. „

§ 2.
Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.
  
                                                                                             § 3.
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

otrzymują:
DN, NM, NT, NG,NO
członkowie komisji konkursowej,
Redaktor BIP.


